

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1745412809209 din 23.04.2025

Obiectul de achiziție: Servicii de examen medical periodic și examen medical la angajare

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Lotul 1									
	Examen medical periodic									
80500000-9	Muncitori rutieri:	persoane	79	1281,00	1281,00	101199,00	101199,00	la solicitare pe parcursul valabilității contractului		
	Conducători auto:	persoane	75	1037,00	1037,00	77775,00	77775,00			
	Tractoristi:	persoane	39	1037,00	1037,00	40443,00	40443,00			
	Paznici :	persoane	10	316,00	316,00	3160,00	3160,00			
	Lăcătuși auto:	persoane	9	760,00	760,00	6840,00	6840,00			
	Sudor:	persoane	1	660,00	660,00	660,00	660,00			
	Electrogazosudori:	persoane	5	660,00	660,00	3300,00	3300,00			
	Motorist:	persoane	1	760,00	760,00	760,00	760,00			
	Strungari:	persoane	2	300,00	300,00	600,00	600,00			
	Lăcătuși electrici:	persoane	3	936,00	936,00	2808,00	2808,00			
	Zugravi tencuitori:	persoane	2	660,00	660,00	1320,00	1320,00			
	Spalatori vehicule:	persoane	2	200,00	200,00	400,00	400,00			
	Îngrijitoare încăperi:	persoane	1	200,00	200,00	200,00	200,00			
	Vopsitor auto	persoane	1	933,00	933,00	933,00	933,00			
	Tâmplar:	persoane	1	300,00	300,00	300,00	300,00			
	Lăcătuș instalator tehnica sanitară:	persoane	1	660,00	660,00	660,00	660,00			
	Dispeceri:	persoane	4	316,00	316,00	1264,00	1264,00			
	Tehnicienii mecanici:	persoane	4	316,00	316,00	1264,00	1264,00			
	Total lot 1					243886,00	243886,00			

	Lotul 2									
	Examen medical la angajare									
80500000-9	Muncitori rutieri:	persoane	20	1281,00	1281,00	25620,00	25620,00	la solicitare pe parcursul valabilității contractului		
	Conducători auto:	persoane	8	1037,00	1037,00	8296,00	8296,00			
	Tractoristi:	persoane	2	1037,00	1037,00	2074,00	2074,00			
	Paznici :	persoane	1	316,00	316,00	316,00	316,00			
	Lăcătuși auto:	persoane	1	760,00	760,00	760,00	760,00			
	Sudor:	persoane	1	660,00	660,00	660,00	660,00			
	Electrogazosudori:	persoane	1	660,00	660,00	660,00	660,00			
	Motorist:	persoane	1	760,00	760,00	760,00	760,00			
	Strungari:	persoane	1	300,00	300,00	300,00	300,00			
	Lăcătuși electrici:	persoane	1	936,00	936,00	936,00	936,00			
	Zugravi tencuitori:	persoane	1	660,00	660,00	660,00	660,00			
	Spalatori vehicule:	persoane	1	200,00	200,00	200,00	200,00			
	Îngrijitoare încăperi:	persoane	1	200,00	200,00	200,00	200,00			
	Vopsitor auto	persoane	1	933,00	933,00	933,00	933,00			
	Tâmplar:	persoane	1	300,00	300,00	300,00	300,00			
	Lăcătuș instalator tehnica sanitară:	persoane	1	660,00	660,00	660,00	660,00			
	Dispeceri:	persoane	1	316,00	316,00	316,00	316,00			
	Tehnicieni mecanici:	persoane	1	316,00	316,00	316,00	316,00			
	Total lot 2					43967,00	43967,00			
	TOTAL:					287853,00	287853,00			

Semnat: **ICS Clinica Sante SRL** Numele, Prenumele: **Petru Chițanu** În calitate de: **Director**
Ofertantul: **ICS Clinica Sante SRL** Adresa: **mun. Chișinău, str. Ismail 84**